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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 185 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 4 000 zł

Polecam do wynajęcia piękny apartament (z dużym garażem podziemnym , gdzie wejście do apartamentu jest
bezpośrednio z windy, którą można dostać się również do garażu) dwupoziomowy położony w apartamentowcu
budowanym przez firmę Modehpolmo.Budynek położony jest na pograniczu Pogodna , Jasnych Błoni- w
spokojnym miejscu , a jednocześnie w bliskiej odległości od centrum.
Bardzo atrakcyjny 2 - poziomowy apartament komfortowo wykończony o pow. użytkowej 165 m2, całkowitej
185m2, składający się z 4 sypialni, 3 łazienek ,dużego salonu z wyjściem na balkon. Na pierwszym poziomie
znajduje się: duży salon połączony z aneksem kuchennym, gabinet, toaleta oraz dwie sypialnie i łazienka oraz
osobna toaleta. Poziom II: znajdują się dwie sypialnie, łazienka razem z w.c. okna połaciowe. Apartament znajduje
się na 5 piętrze, winda z bezpośrednim wejściem do apartamentu plus klatka schodowa dostępna tylko dla
mieszkańców 2 apartamentów. Kuchnia w pełni wyposażona. Zjazd do garażu windą.
W pobliżu znajdują się korty tenisowe, park. Obiekt strzeżony przez 24 godziny.
Apartament częściowo umeblowany,może być domeblowany lub bez mebli.
Do czynszu najmu należy doliczyć czynsz do wspólnoty w wysokości ok. 700zł, opłaty za SEC i prąd oraz kaucja
jednomiesięczna.
Polecam i zapraszam!
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Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 4 000,00 PLN Cena w EURO 930,40 €

Cena w USD 1 049,60 $ Cena negocjowana JEST

Czynsz ofertowy 4 000,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle POGODNO

Ulica Maksyma Gorkiego Powierzchnia całkowita 185,00 m²

Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2004 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 2 Liczba WC 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 4

Piętro 5 Liczba pięter [wliczając
parter] 5

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Ochrona JEST Rodzaj okien POŁACIOWE, PCV

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST
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